ПРОТОКОЛ №13

  засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 16 серпня  2016 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.

Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.

 Присутні члени виконкому:  Балаушко Н.П.                                                        

                                                      Курбеко С.В.     

                                                      Лисий А.М.                                                      

                                                      Сніщук Л.А.  

                                                      Ситницька О.А.

                                                      Шевчук О.П

                                                      Шкуль М.С.                                                                                      

Відсутні члени виконкому:     Бойко В.І.      

                                                      Веруцька О.А.

                                                      Кухарук Л.В.

                                                      Мамонтова Н.А                                                          

                                                      Митрофанов Д.Я.                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                      Самчук В.П. 

                                                      Ткачук І.І. – відпустка                                                                                           

	Варишнюк В.В.

Баталова Т.Р.

Бондарчук Н.І.

Грищук О.В.

Каус А.Ю.

Казмірчук О.С.

Кириченко-Сивук Т.Л.

Коваль Т.М.

Мацун Т.Д.

Митрофанова О.С.

Орленко Н.К.

Стратюк О.В.

Хоменчук Л.Р.

Штундер М.П.
	- головний спеціаліст відділу внутрішньої політики та 

   інформації

- в.о. начальника служби у справах дітей 

- в.о. начальника відділу економіки, торгівлі та побутового 

  обслуговування населення

- директор територіального центру з обслуговування (надання   соціальних послуг)

- начальник відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної  

   роботи

- редактор газети «Замкова гора»

- головний спеціаліст організаційного відділу 

- в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування

- начальник міськфінуправління

- начальник відділу з питань юридичної роботи

- начальник відділу внутрішньої політики та інформації

- начальник управління праці та соціального захисту населення

- в.о. начальника загального відділу 

- начальник ЦНАП


На засіданні виконкому присутні:

ВИСТУПИЛИ: Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти   щодо включення до порядку денного засідання виконкому питання:  «Про внесення доповнень до додатку 2 рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 21 червня 2016 року №86 «Про закінчення 2015-2016 навчального року, забезпечення організованого початку нового навчального року та проведення огляду стану готовності навчальних закладів  до нового навчального року»

        Коваль Т.М. – в.о. начальника  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування щодо включення до порядку денного засідання виконкому Острозької міської ради  питань: про присвоєння поштової адреси земельній ділянці по вул. Замковій, внесення змін до рішення виконкому Острозької міської ради №99 від 21.06.2016  щодо присвоєння поштової адреси житловому будинку по вул. Петра Андрухова,2,  надання вихідних даних на реконструкцію адміністративної будівлі під восьмиквартирний житловий будинок по вул. Татасрьквй,122а.   

       Митрофанова О.С. – начальник відділу з питань юридичної роботи щодо включення до порядку денного засідання виконкому питання щодо надання дозволу на реєстрацію за місцем проживання.
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Кухарук Л.В., Коваль Т.М., Митрофанової О.С. та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

                Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1. Про звіт начальника відділу освіти щодо виконання посадових обов’язків та роботи із зверненнями громадян.

           Інформує: Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти (звіт додається)

  ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №121   (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 2. Про стан виконання делегованих повноважень у виконкомі Острозької міської ради за перше півріччя 2016 та завдання на друге півріччя 2016 року

            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №122

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 3. Про забезпечення формування проекту міського бюджету на 2017 рік.

            Інформує:  Мацут Т.Д. – начальник міськфінуправління

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №123 (додається)

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження списків дітей міста Острога, яким до 01 вересня 2016 року виповнюється 5 років, дітей-підлітків, яким до 01 вересня 2016 року виповнюється 6-18 років.

            Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №124 (додається)

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на вересень 2016 року.

            Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 125 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 19.04.2016 №64 «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у травні-червні, жовтні-листопаді 2016 року».

           Інформує:  Каус А.Ю. – начальник відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 126  (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  7. Про створення робочої групи для здійснення обстеження діяльності ринків, торговельних об’єктів та закладів побутового обслуговування.

           Інформує:  Бондарчук Н.І. - в.о. начальника відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення

ВИСТУПИЛИ:

Шикер О.Ф. – міський голова , який запропонував розробити  положення про робочу групу та затвердити його на засіданні виконкому. 

Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому, який вніс пропозицію доповнити дане рішення наступним пунктом, а саме: «Розробити Положення про робочу групу для здійснення обстеження діяльності ринків, торговельних об’єктів та закладів побутового обслуговування у місті Острозі та затвердити дане положення на засіданні виконавчого комітету у вересні 2016 року».

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №127 зі змінами (додається).

 Голосували одноголосно.

СЛУХАЛИ:  8. Про внесення змін до рішення виконкому від 17 травня 2016 року №81 «Про план заходів з реалізації Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 року в місті Острозі».

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №128 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  9. Про внесення змін до рішення виконкому Острозької міської ради №78 від 17.05.2016 «Про звіт начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому Острозької міської ради щодо здійснення опіки та піклування над повнолітніми недієздатними особами та особами, дієздатність яких обмежена».

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №129 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ:  10. Про внесення доповнень до додатку 2 рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 21 червня 2016 року №86 «Про закінчення 2015-2016 навчального року, забезпечення організованого початку нового навчального року та проведення огляду стану готовності навчальних закладів до нового навчального року».

           Інформує:  Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №130 (додається).

Голосували: одноголосно.

СЛУХАЛИ: 11.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

- про погодження режиму роботи бару «Легенда»

          Інформує: Бондарчук Н.І. – в.о. начальника відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №131 (додається)

 Голосували: «За» - 7. «Утримався» -1 (Курбеко С.В.) 

Заява Курбеко С.В.  – додається.

 - з питань органу опіки та піклування

       Інформує: Баталова Т.Р. – в.о. начальника служби у справах дітей 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення 132 (додається)

- про надання дозволу на реєстрацію за місцем проживання

       Інформує: Митрофанова О.С. – начальник відділу з питань юридичної роботи

Запрошені з даного питання:

Романчук  В.В. – жителька міста Острога.

ВИСТУПИЛИ:                  

Шикер О.Ф. – міський голова, який запитав, чи задовольняє Вас стан даної квартири, Чи не буде в подальшому претензій?

Романчук В.В. – заявниця, яка запевнила, що ніяких претензій до виконкому міської ради в неї не буде.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 133  (додається).

Голосували одноголосно.

- про присвоєння поштових адрес  житловим будинкам 

           Інформує: Коваль Т.М.  – в.о. начальника  управління  містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та землекористування

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 134, 135, 136, 137 (додаються).

 Голосували одноголосно

- про надання вихідних даних на реконструкцію адміністративної будівлі під восьмиквартирний житловий будинок по вул. Татарська, 122а в м.Острозі

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 138 (додається).

 Голосували одноголосно.            

               Міський голова 
О.Шикер
